

SURAT KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS LAMPUNG NOMOR: /UN26.12/DT/2019 5598

TENTANG

PENGANGKATAN TIM PEMBIMBING SKRIPSI PADA PROGRAM STUDI ILMU HUKUM BAGIAN HUKUM ADMINISTRASI NEGARA FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS LAMPUNG

DEKAN FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS LAMPUNG

Membaca

Surat Ketua Bagian Hukum Administrasi Negara No.161 /UN26.12.04/DT/ 2019 Tanggal, 03 September 2019 tentang Usul Pengangkatan Tim Pembimbing Skripsi Mahasiswa Program Studi Ilmu Hukum Bagian Hukum Administrasi Negara Fakultas Hukum Universitas Lampung

Menimbang:

a. Bahwa diakhir masa studi mahasiswa diwajibkan menyusun skripsi yang merupakan Salah satu syarat mencapai gelar sarjnana

b. Bahwa untuk itu perlu mengangkat tim pembimbing skripsi bsgi mahasiswa tersebut

Bahwa tenaga pengajar yang namanya tersebut dalam lampiran keputusan ini sudah memenuhi syarat untuk diangkat sebagai tim pembimbing

d. Bahwa untuk itu perlu ditetapkan dengan surat keputusan.

Mengingat

- 1. Undang-undang No.20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional
- 2. Undang-undang No. 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi
- 3. Undang-undang No.5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara 4. PP No.32 Tahun 2013 sebagai perubahan PP No.19 Tahun 2005 tentang Standar Nasional Pendidikan
- 5. PP No. 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi
- 6. Perpres No.8 Tahun 2012 tentang Kerangka Kualifikasi Nasional Indonesia

7. Kepres RI No.73 Tahun 1966 tentang Pendirian Universitas Lampung;

8. Permendibud RI No.72 Tahun 4014 tentang Organisasi Tata Kerja Universitas Lampung

9. Permenristek dan Dikti No.6 Tahun 2015 tentang Statula Universitas Lampung

10. Kepmenristek Dikti No.335/M/XI/2015 tentang Pengangkatan Rektor Unila periode 2015-2019

11. Peraturan Akademik No.06/2016 tentang Peraturan Akademik Universitas Lampung

12. Keputusan Rektor, Nomor. 1965/UN. 26/KP/2018 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Hukum Unila

MEMUTUSKAN

Menetapkan : KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS HUKUM TENTANG PENGANGKATAN TIM PEMBIMBING SKRIPSI MAHASISWA PROGRAM STUDI ILMU HUKUM BAGIAN HUKUM ADMINISTRASI NEGARA FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS LAMPUNG TAHUN 2019

KESATU

: Mengangkat tenaga pengajar yang namanya tercantum dalam kolom 4 sebagai Tim Pembimbing Skripsi

KEDUA

Mahasiswa yang dalam kolom 2 daftar lampiran surat keputusan : Surat Keputusan ini berlaku delapanbulan sejak tanggal ditetapkan

dinyatakan selesai.

KETIGA

: Apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan keputusan ini akan diadakan perbaikan

sebagaiman mestinya.

Ditetapkan di : Bandar Lampung Rada tanggal: 4 September 2019

DEKAN,

MARONI

NIP 196003101987031002



F-02/PM/FH/III.A/33

impiran Nomor Tanggal Tentang

: Surat Keputusan Dekan Fakultas Hukum Universitas Lampung

:5598 /UN26.12/DT/2019 : U September 2019

: Pengangkatan Tim Pembimbing Skripsi Mahasiswa Program Studi Ilmu Hukum Bagian Hukum Administrasi Negara Fakultas Hukum Universitas Lampung Tahun 2019

No.	NAMA/NPM	JUDUL SKRIPSI	TIM SEMINAR	KET.
1.	Rita Syintia 1652011053	Kebijakan Pemerintah Daerah Kota Bandar Lampung Terhadap Pemungutan Pajak Rumah Kos di Kota Bandar Lampung	Nurmayani, S.H.,M.H Eka Deviani,S.H.,M.H	Pembimbing I Pembimbing II
2.	Muhammad Ridho Yusuf Alamsyah 1612011189	Pelaksanaan Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 24 Tahun 2016 Tentang Peraturan Jabatan Pejabat Pembuat Tanah di Kota Bandar Lampung	Dr. FX. Sumarja, S.H.,M.Hum Ati Yuniati,S.H.,M.H	Pembimbing I Pembimbing II
3.	Agil Rohayati 1652011208	Peran dan Fungsi Pengawasan Inspektorat Terhadap Disiplin Pegawai Negeri Sipil di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Tulang Bawang	Elman Eddy Patra , S.H.,M.H Eka Deviani,S.H.,M.H	Pembimbing I Pembimbing II
4.	Jati Airlangga 1652011124	Implementasi Pemungutan Retribusi Pelayanan Persampahan di Kota Bandar Lampung (Studi Pada Dinas Lingkungan Hidup Kota Bandar Lampung)	Syamsir Syamsu , S.H.,M.Hum Eka Deviani,S.H.,M.H	Pembimbing I Pembimbing II

DEKAN, NIP 196003101987031002

